

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG644581
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-09-21T23:28:13

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-13-122 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 VIALIDAD ISIDRO FABELA NUM. 3547
 COL. SANTA CRUZ AZCAPOTZALONGO C.P. 50030
 TOLUCA TOLUCA DE LERDO MEXICO
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAIAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 22 CEDIS C.D.M. ANEXO A

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MELIA ECODEL	90732	62203	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	11	88		518	113 V	935	028	P	167190006001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA		
MR 90548	7501943487376	HIG KLEENEX IND 400	1	80	400	HD	C 110	707.18	124323	45.94	22		298.21	32,803.10		
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 32,803.10, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,248.50																
MR 90620	7501943487581	HIG JUM SCOTT 250M	250	6			C 440	247.55	124323	26.11	22		142.68	62,779.20		
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 62,779.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 10,044.67																
PRECIOS L.A.B. FABRICA																
													95,582.30			
													TOTAL IVA 16:	15,293.17		
181168													28.820 KILOS		TOTAL VENTA:	110,875.47

(CIENTO DIEZ MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 47/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 11-OCT-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90620 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 250 MTS FSC MIX SGS-COC-800002

FOLIO FISCAL: 8F56CCEF-509B-4BFF-9BF8-E6DE94239108

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

M8krgtU2s5MKwQuN2orW7bQOdFnBGwAHzI/C4gXVYN/VzoytUPgbhwFqCYhxYg2DXvbgSfgc4/vz8KiA4zbd+gHgk82o/aziQyaa8peliGHiSnFDxELlgsGGmy3VO//Pg6sQYDB4kky/aL5LrUBXz

+kIBYmjtwY8g3/qV5qVrNIvhjEhNqD8jDBmHx5PqKGzuG5tRCJGuLq/hlM+ESx+PDD3b4+ZzIlqmlGMAyt9oGzoqd60MQZVhEFxYw+NL/5a7o+hQJCC

+sHK5X1j9Odmoj4Tf9szeEnoKiHnJlDJC6ayGCjMnQImWbF1YLtzv20v17KQ2gibL47BMHzQDgtNw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

uJ8qMBEEFwIvG16jeiRJCGrOb9TzFk9+

+nbutbxr4Evt7SzVx3q3B1lAVC7YholnYwC9EMSGCHTO95/15+Lhyxa8bf3T9KbTGZ5u8HtIDu8Vd8bqQxQBmJEKeu9KMAQouwqZuh6Kyp0pvsKmfTZXCurVjwjpueBnPjtYticUGMSE9fU0JhDr59Ca

5nfyp6LKJ/3acm4zbe5MbbOfFnyZ0Vly6PlsufY69eCPZCPSEfKPr1lW3sgSEITEOITTF8Tb+RcnfkiYUeU5EmKML8b0TzcbmlOqjxSwJm5JK19wCcW2xe4isAFBLdg+d3Bfvf

+/km2pUrYqr6VUj/1fDuzA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|8F56CCEF-509B-4BFF-9BF8-E6DE94239108|2021-09-21T23:29:23|EEL961104G96|

M8krgtU2s5MKwQuN2orW7bQOdFnBGwAHzI/C4gXVYN/VzoytUPgbhwFqCYhxYg2DXvbgSfgc4/vz8KiA4zbd+gHgk82o/aziQyaa8peliGHiSnFDxELlgsGGmy3VO//Pg6sQYDB4kky/aL5LrUBXz

+kIBYmjtwY8g3/qV5qVrNIvhjEhNqD8jDBmHx5PqKGzuG5tRCJGuLq/hlM+ESx+PDD3b4+ZzIlqmlGMAyt9oGzoqd60MQZVhEFxYw+NL/5a7o+hQJCC

+sHK5X1j9Odmoj4Tf9szeEnoKiHnJlDJC6ayGCjMnQImWbF1YLtzv20v17KQ2gibL47BMHzQDgtNw==|00001000000506194045|

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-09-21T23:29:23

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 130638

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

